PRUBEZNE PORADI GP-OVA 2019 Do celkového poiadi se zapocitava 8 nejlepSich turnaji

celkem odehranych turnajii: 5z11 KATEGORIE "A™" Nasazeni do jednotlivych turnaji dle priméru.
celkem Gastnikil 71 DOSPELI REGISTROVANI 2019 060119 030219 17.0319 28.04.19
s 1. 2. &l 4. L, 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Unnisténi s e rod. oddil %, body 2018 8 NEJ e T GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA
1 16344 Unzeitig Daniel 1975 TTC MG Odra Gas Vratimov oV A 1208,000 1 208,000 5 241,60 240,00 188,00 210,00 260,00 260,00
2 55593 Chovanec Pavel 1970 SK - Svinov oV A 1098,500 1098,500 5 219,70 205,00 20500 240,00 173,50 225,00
3 62480 Malik David 1998 VSK VSB-TU Ostrava ov A 1077,000 1077,000 5 215,40 22500 17500 260,00 190,00 177,00
4 52215 Reska Vladislav ml. 1994 VSK VSB-TU Ostrava oV A 977,000 977,000 5 195,40 20500 162,00 178,00 21500 167,00
5 61403 Valek Filip 2000 TTC MG Odra Gas Vratimov FM A 902,000 902,000 4 225,50 260,00 21500 210,00 177,00
6 2978 Hiittl Adolf 1953 TJ Frenstat p. R N A 877,000 877,000 5 175,40 18500 167,00 167,00 152,00 156,00
7 69199 Mezera Ondfej 2002 TJ Frenstat p. R NJ A 840,000 840,000 5 168,00 152,00 16500 16500 15500 153,00
8 55408 Maziirek Matgj 1999 TJ Sokol Nova Bela KA A 837,500 837,500 4 209,38 179,00 240,00 20500 173,50
9 43331 Pecha Pavel 1997 SSVC Don Bosco ov A 837,000 837,000 4 209,25 190,00 200,00 240,00 167,00
10 51405 Bily Michal 1996 SSVC Don Bosco oV A 819,000 819,000 5 163,80 167,00 14650 147,50 152,00 156,00
11 44659 Matus Jifi 1976 CSVC JB Havifov KA A 786,500 786,500 4 196,63 210,00 169,00 167,50 200,00
12 40543 Zavadil Antonin 1990 Uherské hradisté L A 780,000 780,000 4 195,00 180,00 17500 19500 190,00
13 47070 Chvojka Peter 1983 VSK VSB-TU Ostrava ov A 776,000 776,000 4 194,00 19500 173,00 183,00 185,00
14 55822 Oborny Dominik 1999 TJ Sokol Hrabuvka oV A 748,000 748,000 4 187,00 181,00 169,00 168,00 190,00
15 71862 Mezerova Andrea 1973 TJ Frenstat p. R N A 728,750 728,750 5 145,75 136,50 139,50 140,50 127,25 135,00
16 61404 Valek Petr 1965 Orel Paskov FM A 697,500 697,500 4 174,38 171,00 14550 185,00 156,00
17 27324 Foldyna Radek 1981 SK - Svinov ov A 670,000 670,000 3 223,33 22500 190,00 225,00
18 69981 Scuka Rostislav 2001 SSVC Don Bosco ov A 648,000 648,000 4 162,00 13850 140,50 162,00 167,00
19 62482 Theodor Filip 1999 SK - Svinov ov A 643,000 643,000 3 214,33 205,00 22500 183,00
20 62019 Krupa Daniel 1998 SDDM Ostrava ov A 635,000 635,000 4 158,75 155,00 14450 139,50 156,00
21 90003 Blaha Frantisek 1960 NEREG. - Poprad ov A 622,500 622,500 4 155,63 14750 139,50 155,00 140,50
22 67040 Effenberger Jan 1963 SSVC Don Bosco ov A 599,000 599,000 4 149,75 14350 142,50 13450 138,50
23 8683 Blatny Jaroslav 1954 SK - Svinov ov A 593,000 593,000 3 197,67 183,00 19500 185,00
24 71449 Stec Alexander 2005 SSVC Don Bosco ov A 588,500 588,500 4 147,13 13950 13850 13550 135,00
25 43328 Grundza Martin 1996 SSVC Don Bosco ov A 584,250 584,250 4 146,06 143,50 13850 12575 136,50
26 69896 Pafil Ondicj 2003 ASK Tatra Kopfivnice NJ A 542,000 542,000 3 180,67 178,00 171,00 163,00
27 43364 Skulina Bohumil 1961 SK - Svinov ov A 468,000 468,000 3 156,00 14450 141,50 152,00
28 22817 Dyba Daniel 1973 TJ Sokol Hrabtvka ov A 460,500 460,500 3 153,50 14550 143,50 141,50
29 74487 Jurcik Petr 1978 TJ Sokol Horni Lhota oV A 455,500 455,500 3 151,83 147,50 142,50 135,50
30 90316 Stoch Jan 1980 NEREG. Lhotka ov A 435,000 435,000 2 217,50 175,00 240,00
31 43955 Szopa Richard 1975 TTC Bystiice FM A 432,750 432,750 3 144,25 137,50 13750 127,75
32 55908 Martinak Vojtéch 2002 TJ Frenstat p. R NJ A 376,500 376,500 2 188,25 156,50 200,00
33 55677 Horvath Petr 1998 SSVC Don Bosco ov A 339,500 339,500 2 169,75 146,50 173,00
34 57758 Kurial Patrik 1996 VSK VSB-TU Ostrava HA A 304,000 304,000 2 152,00 146,50 137,50
35 74486 Jur¢ik Lukas 2005 TJ Sokol Horni Lhota ov A 300,000 300,000 2 150,00 14550 134,50
36 65152 Broskevi¢ Jan 1998 VSK VSB-TU Ostrava ov A 297,000 297,000 2 148,50 142,50 134,50
37 90323 Horvathova Eva 2001 SSVC Don Bosco oV A 294,000 294,000 2 147,00 136,50 137,50
38 46612 Palmi lvo 1956 Krmelin Sokol FM A 285,750 285,750 2 142,88 126,25 139,50
39 74947 Pawlas Nikolas 2006 SSVC Don Bosco ov A 285,250 285,250 2 142,63 137,50 127,75
40 71450 Stecova Miroslava 2004 SSVC Don Bosco ov A 279,750 279,750 2 139,88 132,50 127,25
41 52784 Chaloupka FrantiSek 1977 TJ Sokol Nova Bela oV A 270,000 270,000 1 270,00 260,00
42 66438 Vitasek Daniel 2006 TTC Bolatice OP A 225,000 225,000 1 225,00 215,00
43 69368 Kindl Tomas 2003 TJ Ostrava KST ov A 198,000 198,000 1 198,00 188,00
44 70199 Stempén Svatoslav 1970 ST Kozlovice FM A 183,000 183,000 1 183,00 173,00
45 59555 Kus Ondfej 2000 SK - Svinov ov A 181,000 181,000 1 181,00 171,00
46 705 Vidlicka Radomir 1970 TJ Sokol Krmelin FM A 178,000 178,000 1 178,00 168,00
47 54640 Vavrecka Michal 1997 VSK VSB-TU Ostrava ov A 162,000 162,000 1 162,00 152,00
48 90278 Guliak Roman 1985 NEREG. - OV Poruba ov A 154,500 154,500 1 154,50 144,50
49 68641 Broskevi¢ Lumir 1957 Orel Trebovice ov A 151,500 151,500 1 151,50 141,50
50 90085 Svoboda Radek 1982 NEREG. - Térlicko KA A 151,500 151,500 1 151,50 141,50 0,00 0,00
51 18779 Stolba Miroslav 1957 NEREG. - Piivoz ov A 150,500 150,500 1 150,50 140,50 0,00 0,00
52 70039 Szotek David 2003 KLUBsten Karvina KA A 148,500 148,500 1 148,50 0,00 13850
53 39515 Barto§ Vaclav 1965 SK - Svinov ov A 146,500 146,500 1 146,50 0,00 136,50
54 70240 Cerny Vojtéch 2006 TJ Sokol Horni Lhota ov A 146,500 146,500 1 146,50 136,50 0,00 0,00
55 57899 Chovancova Markéta 1971 Krasné Pole - TJ Sokol oV A 145,500 145,500 1 145,50 135,50 0,00 0,00
56 76500 Kotlar Robin 2003 SSVC Don Bosco ov A 143,500 143,500 1 143,50 133,50 0,00
57 43162 Cerny Zdenék 1975 TJ Sokol Horni Lhota ov A 143,500 143,500 1 143,50 133,50 0,00 0,00
58 90084 Smital Jaromir 1967 NEREG. - Ostrava ov A 143,500 143,500 1 143,50 0,00 0,00 13350
59 76201 Peterek David 1972 SC Smilovice FM A 143,000 143,000 1 143,00 0,00 133,00
60 90277 Blaha Michal 1979 NEREG. Ostrava - Dubina ov A 143,000 143,000 1 143,00 0,00 133,00
61 74948 Pawlas Leon 2006 SSVC Don Bosco oV A 142,500 142,500 1 142,50 0,00 0,00 13250
62 61308 Milkov Tomas 2003 SK - Svinov ov A 136,750 136,750 1 136,75 0,00 126,75
63 23009 Bajtek Pavel 1964 TJ Slovan Karvina-Lazné Darkov. KA A 0,000 0,000 0 i 0,00 0,00
64 65434 Herold Jan 2002 SK Vfesina LT ov A 0,000 0,000 0 0,00 0,00
65 63613 Motak Jifi 1968 TJ Slovan Karvina-Lazné Darkov. KA A 0,000 0,000 0 i 0,00 0,00
66 66255 Levicky Matégj 2003 SDDM Ostrava ov A 0,000 0,000 0 HHHHHH 0,00 0,00
67 63445 Milata Radek 2002 TJ Frenstat pod Radhostém N A 0,000 0,000 0 0,00 0,00
68 69871 Halfar Jan 2005 Slavoj Cesky T&sin KA A 0,000 0,000 0 0,00 0,00
69 61356 Sobota Martin 2004 TJ Frenstat pod Radhostém N A 0,000 0,000 0 0,00 0,00
70 70354 Stanek Michael 2003 TJ Sokol Chotébuz KA A 0,000 0,000 0 0,00 0,00
71 51833 Kahének Petr 1960 TTC Frydlant FM A 0,000 0,000 0 it 0,00 0,00



PRUBEZNE PORADI GP-OVA 2019

celkem odehranych turnajii:
celkem Gcastniki

Umistén ID
1 90277
2 90260
3 90062
4 90301
5 90259
6 90309
7 90045
8 90018
9 90117
10 90321
11 90034
12 90108
13 90326
14 90325
15 90324
16 90320
17 90328
18 90246
19 90063
20 90327
21 90244
22 90085
23 90081
24 90306
25 90227
26 90322
27 90329
28 90183
29 90330
30 90318

piijmeni, jméno
Blaha Michal
Stolba Miroslav
Micek Daniel
Muzny Vojtéch
Stefek Zdengk
Prycek Jifi st.
Kratochvil Marek
Havlas Jaromir
Petrovova Irena
Vladek Pavel
Kavan Pavel
Zmijka Jaromir
Palkoci Miroslav
Stachovsky Rostislav
Zolich Ivan
Bialek Jaromir
Frydl Libor
Peterek David
Micek Radim
Sanyter Jaroslav
Peichel Stanislav
Svoboda Radek
Prycek Jifi ml.
Myslikovjan Ladislav
Matula Michal
Komar Martin
Muzik Zdenek
Muzik Jakub
Simko Tomas
Curaj Martin

5z11
30

ro€. oddil

1979 NEREG.
1957 NEREG.
1987 NEREG.
1973 NEREG.
1955 NEREG.
1950 NEREG.
1963 NEREG.
1962 NEREG.
1961 NEREG.
1977 NEREG.
1963 NEREG.
1961 NEREG.
1961 NEREG.
1961 NEREG.
1965 NEREG.
1964 NEREG.
1965 NEREG.
1972 NEREG.
1988 NEREG.
1952 NEREG.
1978 NEREG.
1982 NEREG.
1977 NEREG.
1996 NEREG.
1970 NEREG.
1987 NEREG.

Ostrava

- Pfivoz
Vratimov
- Zabieh
Vyskovice
- Vratimov
- Przno

- Kuncicky
- Zabieh

Orlova
Orlova
Orlova
Frenstat

- Petivald

- Sob&Sovice
Frenstat

- Nova Horka
- Térlicko

- Brno

-FM

- Sob&Sovice
- Zabieh

1970 NERG. Bélsky Les
2004 NERG. Bélsky Les

1984 NEREG.
1973 NEREG.

- Hrabiivka
-FM

okr.
ov
ov
ov
ov
ov
ov
FM
ov
ov
ov
oV
oV
KA
KA
KA
NJ

NJ

FM
oV
NJ

NJ

KA
BM
FM
FM
oV
oV
oV
oV
FM

KATEGORIE "B"

DOSPELI NEREGISTROVANI
pocet
body 2018 8 NEJ e
B 730,000 73000 5
B 672500 67250 5
B 595000 59500 5
B 516,500 51650 5
B 451,000 451,00 5
B 438750 43875 5
B 430,500 43050 4
B 401,000 401,00 4
B 380,500 38050 4
B 377,500 37750 3
B 360,000 360,00 3
B 309,000 309,00 3
B 293500 29350 3
B 260,250 260,25 3
B 257,250 257,25 3
B 222,500 22250 2
B 192,000 192,00 2
B 132,500 13250 1
B 127,500 12750 1
B 125000 12500 1
B 122,500 12250 1
B 117,500 11750 1
B 112,500 11250 1
B 100,500 10050 1
B 97,500 9750 1
B 95,000 9500 1
B 83,750 8375 1
B 83,250 8325 1
B 0,000 000 0
B 0,000 000 0

Do celkového poradi se zapoc€itava 8 nejlepSich turnaji

Nasazeni do jednotlivych turnaji dle priméru.

06.01.19
1.GP
OVA
140,00
130,00
105,00
85,00
82,50
80,50

81,50
84,00

122,50

107,50
102,50

87,50

03.02.19
2.GP
OVA
120,00
110,00
92,50
87,50
84,00
82,50
95,00

102,50

97,50

85,00

17.03.19
3.GP
OVA
140,00
130,00
105,00
81,50
77,50
76,00
97,50
94,00
80,50
122,50
107,50
92,50
79,50
78,50
73,75
105,00

115,00

28.04.19
4.GP
OVA
140,00
130,00
112,50
107,50
77,50
73,75
94,00
95,00
78,50
122,50
105,00
91,50
92,50
73,25
76,00

79,50

117,50

90,50

5.GP
OVA
140,00
122,50
130,00
105,00
79,50
76,00
104,00
90,50
97,50

117,50
95,00
91,50
78,50
77,50

92,50

112,50

73,75
73,25

6.GP I8 8. 9. 10. 11
OVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA



